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. =N o e disIN s =
YEE 2 A A, MU-MIMO, HEHLE%E =1, 26Gbps;
=2/~ 10/100/1000Mbps (RJ45) , S HFE7F, [EIn
A JESCRE REID/Zighee/ANT S5 I IR AR
) (Z) FERRAR
X
2.1 | BEHENIAE 9U BEHENLAR = 4
2.2 | HEZL 31, 5mm2 >k 300
5.3 ’;%*”Wﬂﬁ NHAE RO % | 6460
L — 52
i8 X 18 Tin
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TiH%5: H22017-488 i P A b A B A ]
2.4 | 20PVC % 20PVC % K 7106
2.5 | WM R M B 2 i 1

6.3.9 =R
Fg | WEaK M ARSH B | BE

1 —RGBAKX | 2 HIr Atk
1.1 ()RR
I . FEEREARATER
T2 7 =590Gbps, KA =220Mpps, CRFEHL

L1 W ERAZ AL (28 | ATk X Y5 = |

o OTJkHE) | %45 28 4 10/100/1000Base-T BLKM#R D, 4 485H | 7
1FJk Combo SFP, 4 4~J5Jk SFP+
YA R, AR SRR SR

1.1.2 ;Jmﬁﬁ’a‘ He e SFP-GE- B S (1310nm, 10km, LC) e 2
R B FEFEREEARER

B ASE AL (8 AL B =200Gbps, WHAKZE =25Mpps, 84

1.1.3 Dﬂé bOE) 10/100/1000Base~T LLA R 1, 4 A~ T-Jk SFP, 2 ANEH | & 1
f] 10/100/1000Base-T LA Mt 1 Combo, 124W PoE A2
MR EiaaEN
R B FEFEREARER

. AL M B =3006bps, K% =100Mpps

1.1.4 ﬁ?ﬁ?f&m 24 ANSTIRH T, 4 /NTJK SFP, SZ#F PoE (802.3af) fl1 | & 1
PoE+ (802. 3at) ; S7HF MAC Huhik: 16K, S7FF ARP 210
=K, YFEAME. RIP. RIPng. OSPF;

1.1.5 ;HW‘*’E‘M’E‘ e Bib-eSFP-GE— 2B 54 (1310nm, 10k, LC) He 2
R B FEFEREARER
SCFF 802. 11a/n/ac WhislhsiE, SZFF 2. 4GHz/5GHz XA

L6 | 2 ap BRI AR SCRrlc KRB 8L 256 A, SCHFe2 25| 6

o (B9, MU-MIMO, ZEHLEZR=>1.26Gbps; =2 4> =
10/100/1000Mbps (RJ45) , ZHFWE T, FIEAIH SRR
RFID/Zigbee/ANT 45 R A e 5
R B, FEZRFEARFER
SHF 802. 11a/n/ac WM bRitE, SCHF 2. 4GHz/5GHz XU
EX Rl TAE
TR KA $0=256 4, 3 MU-MIMO, 2 %5[a]

, W, BEHLIER =1. 2Gbps

LL7 | Z5hAP 24~10/100/1000M H &M LK FE H, 1A~ SFP a4 1, Bl 4
W B 8 AR 2k
TAEEEE-10°C~+65°C, P67 Bi/KIiaskdk, HE 5KA
KRBT, LAKMEET 6KA/6KV Bl E5 (& POE35-54A H
PED

Lo (DDEEALk

' EX
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i H 455 : HZ2017-488 1 BEE R A R A ]
1.2.1 | BEFEHLAE U BEH:HIAR = 2
1.2.2 ;XIZ;'E HRON AN BRI L 2% * 1280
1.2.3 | =488 4 30 PR R AN R 4 P/ 110
Lo g4 | CEMEERE | S RER. JEATAL. JCLTBRAL. MR ERES, J8 |
2. 3 - A 1
R o
1.2.5 | 20PVC % 20PVC & * 1529
1.2.6 | 5HbF Reae st | i R w254k i 1
2 & A
2.1 (—) %%
I . FEERFEARER
T2 ' =590Gbps, KK =220Mpps, SRR ERLL
511 ICEATHAL (28 | AT HEHR HL I = |
" DﬂFJE;‘@D) Y HE 28 4 10/100/1000Base-T LAAMIE L, 4 ANEH H
1 T-Jk Combo SFP, 4 4NJ3Jk SFP+
Y LAY R, AR SRR SR
2.1.2 ;JE@&M& FeAFE L -e SFP-GE- FA AR AR R (1310nm, 10km, LC) H 2
R B FEFEREEARER
. A4S B =3006bps, AHKF =100Mpps
2.1.3 ﬁ?ﬁ?f&m 24 ASTFIRH T, 4 /NTJK SFP, SZ#F PoE (802.3af) fl1 | & 1
PoE+ (802. 3at) ; 7 MAC Huhik: 16K, S7F ARP 210
>2K, HIFEAKH . RIP. RIPng. OSPF;
. . FEZRFEARER
SCFF 802, 11a/n/ac WhisbritE, SCEF 2. 4GHz/5GHz XA
015 | 22pap BRI TAE; CRrm KA 4 256 A, ZRF2 25| . 6
o - 7T, MU-MIMO, ¥EMLHEZE=>1.26Cbps; =2 A4 H
10/100/1000Mbps (RJ45) , Z#r#E S, [FINAJH fE 2 H
RFID/Zigbee/ANT 45 R A5 e 5
R B FEFEREARER
T2 7 =500Gbps, KA =190Mpps, SRR
2.1.6 | =AM AP ARV EIR ;. SCFF 28 NTFJR SFP, 4 NMEHKITIRE | & 8
Combo [, 4 NIk SFP+; e 1 AN RIEHE, alf &
SRR S R
9.1.4 ;Jm@ﬁ% et - eSFP-GE- B RS R B (1310nm, 10km, LC) e 16
5 9 (DAL
' EX
2.2.1 | BEEHIME U EEFENLAE = 1
2.2.2 | HYRZ 3%1. 5mm2 >k 880
2.2.3 2\7‘# HROR VAY <& |t o s * 1920
ek
2.2.4 | NS 4 30 PR R AN R 4 P/ 1600
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i H 455 : HZ2017-488 1 BEE R A R A ]
0 9 5 WeFisfE ez | & R, o4, JeerBhsk. Iahe. ERass, It T
.2 ’ e I 1
e 72305,
2.2.6 | 20PVC % 20PVC & * 2112
2.2.7 | §M R dstE | Wb Ko B T 1
3 =, =0FE
2.1 ()%
I . FEEREATER
N ACH A F=2006bps, AR A =25Mpps, 8 A
2.1. 1 %;\;E%JQ)(S 10/100/1000Base~T ARSI, 4 MTIKSFP, 2 NEH | & 1
1 10/100/1000Base~T BAK M [ Combo, 124W PoE A2
TRGASEE]
92.1.2 ;ymﬁﬂ% Hetib-eSFP-GE- BB Bt (1310nm, 10km, LC) e 9
R B FEFEREEARER
SCFF 802. 11a/n/ac WhislhriE, SZFF 2. 4GHz/5GHz XA
915 | s AP BRI AR SCRrlc RN 8L 256 A, ZFe 2725 | 3
o (B3, MU-MIMO, #EHLiE*R=1.26Gbps; =2 H
10/100/1000Mbps (RJ45) , CHFWES, [FINAIH SRR
RFID/Zigbee/ANT 24 Bk o A b ;
5 9 (DEEEALR
' EX:
2.2.1 | BEHEHLAR U EEFENLAE = 1
2.0.2 | JOSFPRR e o siss * | 165
4857
2.2.6 | 20PVC % 20PVC % *k 181.5
2.2.7 | WM R dEaE | WA R T 1
6. 3. 10 . EZ451HE
Fg | Eak MEHEARSE B | HE
1 —. BEHEHDIAKX
1.1 (—) &%
HR: B, FEFEREATER
255 =5906bps, 14 &K % =220Mpps,
L1 ERAHAL (28 LITFIE | SERPEELAL AT bk XL IR = )
o B ) FHE 28 4~ 10/100/1000Base-T LLA R #E1T, H
4 ANE BTk Combo SFP, 4 A~JiJk SFP+
YR LAY R, AT RS RS R
U o S HeAR B —e SFP-GE- FL IR AR E
L1z THRRBUEHAR (1310nm, 10km, L.C) e 2
= — 55
BIRBIR
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Wi H 45 . H72017-488 W B ECEAR G PR A
W b EEFREATR
A4 B =300Gbps, A K FE =100Mpps
L3 | AL (24 0T | 24 ATIRRH, 4 ATFIE SEP, 3CHF Pol " |
. L. =

POE)

(802. 3af) FlPoE+ (802.3at) ; ZHF MAC
Hodik: 16K, SCHF ARP RII=2K, CHER&AR
fi. RIP. RIPng. OSPF;

HR: B, EEEHEARATR

SCFF 802, 11a/n/ac Wil b, SZFF

2. 4GHz/5GHz MU [FII TAF; SO KHz
NH P 256 A, SCRF 2 23[R, MU-MIMO,

1.1.4 | EH AP T e S & 13
10/100/1000Mbps (RJ45) , &S, [EH
Ay JE SR RFID/Zigbee/ANT ZE4 Bk X
He,
L.1.5 | /MtF
1.2 () SEMRRE
1.2.1 | BEEENLAE 9U BEHENLAE & 1
1.2.2 | NZEIAEBRR MO AL INIAEBR N 22k /S 1105
1.2.5 | 20PVC % 20PVC & ¥ 1000
1.2.5 | 32PVC % 32PVC % ¥ 105
1.2.6 | %Hbf Roze 34 M R 2 T 1
2 AR
. \ AL N 1000 K Y RS E (3 2
21| ) B BE (0 1 BEAEFRD) . 5 D)
HR: By FEFEEEATER
L7558 =590Gbps, K H =220Mpps,
0 11 IERAHAL (28 LITFIK | SCRPEHLAL AT 3k XU HL IR I .
o B 7 28 4 10/100/1000Base-T LA R, =
4 N BIFJE Combo SFP, 4 ANJ7Jk SEP+
SR LN RIERE, TR SRR SR
b S e A A - e SFP—-GE— R R b
2. 1.2 TIEHRBOHIR (1310nm, 10km, LC) & 2
HR: B, FEFEREATER
. . AL AN 5 =2006bps, flE K% =25Mpps, 8
2.1.3 E%éE)Lﬁﬁin (8 HTE /~10/100/1000Base-T BAKMERIT, 4 NFIk | & 1
SFP, 2 AN A4 10/100/1000Base-T LA M
i [ Combo, 124W PoE ATt Ha,
2.1.4 | EHN AP (FHERD Llac , =545 AP 2X2 XU, PN B K4k & 4
HR: By FEFEEEARAER
¥ 802. 11a/n/ac WMkRHE, i
2.1.5 | E4hAP 2. 4GHz/5GHz XU EL [F] I T 4F = 3
SRR P $=256 N, SCEE
MU-MIMO, 2 Z[Aj¥i, FEHLEZKE =1, 2Gbps
= — 56
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i H 455 : HZ2017-488 1 BEE R A R A ]
2/~ 10/100/1000M HiER LUOKMEET, 14
SFP Y, WHEER KL
TAERE-40°C~+65°C, IP67 Bi/K i 2h 2 2%,
B SKA KAIFT T, PAKMIEE D 6KA/6KV [
% (4 POE35-54A HEJE)
2.1.7 | /Mt
2.2 () SEMERRG
2.2.1 | BEH:HIME U BEHENLAE & 1
2.2.2 | NEAEF RS L N RAE B oW 2 2% /N 560
2.2.3 | 20PVC % 20PVC % * 150
2.2.4 | 32PVC % 32PVC % ¥ 100
2.2.5 | M B dE M J e e T 1
_ B} \ RIEAX . FrXEM X, B X . Bk
—y . IN
3| = MEEMTMMK | o 0 K. SWAK. BT
3.1 (—) BHEE
R B FEFEEEATER
N . L5 =200Gbps, B R H =25Mpps, 8
3.1.1 i%g;ﬁﬁem (8 HTE /~10/100/1000Base~T BAAMIH T, 4 M Tk | & 7
SFP, 2 AN [ 10/100/1000Base—T LAA M
i 1 Combo, 124W PoFE A2 it H
Ul o S FeAE B - e SFP-GE— FLAR R R
3.1.2 | FIRsp ek (1310nm, 10km, LC) He 14
HR: B FEFEREATER
W HE 802. 11a/n/ac WhillkriE,
2. 4GHz/5GHz XUAREL [FIRS TAE, SCRFR R
. NH P E: 256 A, SCHF 2 23 [A)AL, MU-MIMO,
3.1.3 | A AP BEHLER =1, 260bps: =2 4 Bl 30
10/100/1000Mbps (RJ45) , SZH:WETF, [EIHF
Al &SR REID/Zigbee/ANT ZE4 B MY 5
He;
HR: B FEFEREATER
T4 802. 11a/n/ac WMhilhniE, ¥
2. 4GHz/5GHz XU B [F] i TAF
YRR RN P #=256 N, XHF
. MU-MIMO, 2 Z[Aj¥i, FEHLEZKE =1, 2Gbps
2.1.5 | =P AP 2~ 10/100/1000M H &M LLUKKIE L, 14 8 3
SFP Ye4: 1, WHE R KL
TAEIRE-40"C ~+65°C, IP67 Bl /KBl 2h &4k,
W B SKA KIRFT TR, PAKMEZID 6KA/6KV B
5 (& POE35-54A HLJE)
3.1.4 | /pit
3.2 () ARG
= — 57
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i H 455 : HZ2017-488 I B W BUR PR A R 2 ]
3.2.1 | BEHEHLAE 9U BEHENLAE =) 7
3.2.2 | ANEAERFMON L4 INKAEBE RO AL, /N 2670
3.2.3 | 32PVC & 32PVC & S 200
3.2.4 | 20PVC & 20PVC & X 2937
3.2.5 | BHAF Nt A WM e e T 1

6.3.11 =4
Fg | YRR MREHARSE AL | BE

BB AX: A6 NMIAKE (—H 4 E (BZEH
1 —. HBURHAKX FURHE 300 KD 5 #5k 3 2 (BEETHA KRR 200 ~F
K IARE 40-50 R IPAE
1.1 (—) T3

I.1.1

ICRZHL (28 0T
Jorer

HR: B, EEFEGEARATR

L7558 =500Gbps, LK =190Mpps, SR
Bfb mTFE SO0 HLER s 4 28 ANT-Jk SFP, 4 NE
HIFJEH Combo 11, 4 NJGJE SFP+; SCFE 1 AN &
TR, nI SRR R

o

TR R R

AR IR —eSFP-GE— B AR A5 35 (1310nm, 10km, LC)

He

BN (8 O
Jk POE)

¥R . FEFEHEATR
T2 5 =200Gbps, I K F=25Mpps, 84
10/100/1000Base-T LAA M 1, 4 A~F-Jk SFP, 2 4
SR 10/100/1000Base-T LA M

Combo, 124W PoE A Aty

o

AL (24 T
Jk POE)

HR: B, FEFEEEATR

4255 =300Gbps, K =100Mpps

24 NTFIRHL T, 4 ANTF-JK SFP, S7HF PoE (802. 3af)
F PoE+ (802.3at) ; SCKFMAC Hikik: 16K, SCHF
ARP RIN=2K, ZHFFAMH RIP. RIPng. OSPF;

o

TR A R

AR H—e SFP-GE- B A R (1310nm, 10km, L.C)

He

10

=W AP

HR: B, FEFAEARATRK

CFF 802. 11a/n/ac WhillbriE, >SCKF 2. 4GHz/5GHz
KU RIS A SCREsmcR A P4 256 4,

SHE 2 2 AR, MU-MIMO, #EHLEZE =1, 26Gbps;

=24~ 10/100/1000Mbps (RJ45) , HF#57F, [N
A4 J 34 RFID/Zigbee/ANT 254 ik R R

op

45

=4k AP

HR: b FEEEEARATR

XCFF 802. 11a/n/ac WrishnifE, SCHF 2. 4GHz/5GHz
RS [F I TAF

TR RN $=256 1, S MU-MIMO, 2
L, BEHLEZE =1, 2Gbps

271> 10/100/1000M H & B LK EE 1, 14> SFP Ol
P, NEEN KL

op
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i H 455 : HZ2017-488 I B W BUR PR A R 2 ]

TAERE-40C~+65C, IP6T BH/KBIRZEZ, W
B KA RBHTE, LAKMEC 6KA/6KV Bids (&
POE35-54A HLiE)

1. 1.8 | FIRBB Ak Je AP -e SFP-GE- LB (1310nm, 10km, LC) LR 10
1.2 (2D LREMLRS
1.2.1 | BEEEMLAE 9U BEHALAE f 5
1.2.2 | ANEAERRRONE L | NFAERE oW 42k K| 4500
1.2.3 | HEZ 3%1. 5mm2 PN 650
1.2.4 fﬁ?%ﬁﬁ CEAN | ke, 200%100%150mm (WD) A 5
1.2.5 | =AML 4 B E SRS K| 1200
Lo 6 | SheFhbe et i:zm%é? e f. JeerhL . Wi ERAEE, i {
1.2.7 | 20PVC 4 20PVC 4 k| 4950
1.2.8 | %kt Je et WA B 2 e Tt 1
2 . B (6000 MZiAs, & LHR4 2. 253 BHAED

2.1 (—) BEABR%

¥R . FEFEGEATR

N L7 =500Gbps, AL K3 =190Mpps, SCRAH

211 3%;?@)5;;%“28 S| ety R g S 28 ATk PP, 4G | & | 1
FIFJEHL Combo 111, 4 ANJ5JE SFP+; SCFE 1 AN

R, wly RS A IR

2.1.2 | TR Bp et H - eSFP-GE—FR AR AL HR (1310nm, 10km, LC) He 2

#I: B, FEEGEARFR

%\ 2 ATHR AR =300Gbps, %K% =100Mpps

2.1.3 ;ﬁﬁ)})\oﬁjﬁ%mm HT 24 ANFIREE I, 4 ATk SFP, S2HF PoE (802. 3af) | & 3
F1 PoE+ (802.3at) ; SZFFMAC Hitk: 16K, SZ¥F

ARP RIN=2K, CHFErASHH . RIP. RIPng. OSPF;

2. 1.4 | IR st AR —e SFP-GE- LA AR R (1310nm, 10km, L.C) He 4

HR: B, EEFHEATR

XCHF 802. 11a/n/ac WhARE, SCHF 2. 4GHz/5GHz
RSB[R A SCREsmcoR A P4 256 4,

SHE 2 2 AR, MU-MIMO, #EHLEZE =1, 26Gbps;

=24~ 10/100/1000Mbps (RJ45) , HF#57F, [N
ATy @ S FF RFID/Zigbee/ANT 545k X FiHe ;

2.1.5 | =N AP

op

25

HR: b FEEEEARATR

XCFF 802. 11a/n/ac WrishnifE, SCHF 2. 4GHz/5GHz
XU B 7] B T A

TR RN $=256 1, S MU-MIMO, 2
2.1.6 | %4 AP 25 [, ML R =1, 2Gbps a 8
2 /> 10/100/1000M H &M LA MEE T, 14> SFP
B, WEERRL

TAFIRE-40°C~+65°C, 1P67 Bh/KBi%d%, W

B 5KA KU, PAKMEECT 6KA/6KV Bidy (7%
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i H 455 : HZ2017-488 1 BEE R A R A ]
POE35-54A HLJE)
2.1.7 | TR e H-eSFP-GE- B AR 5 (1310nm, 10km, LC) He 4
2.2 () ZEMBRRSG
2.2.1 | BEEEHUAE 9U BEHENLAR & 3
2.2.2 | INFKAER RIS 2 INFAEBE O S 2k * 2970
2.2.3 | HEZ 3%1. 5mm2 P 1040
2.2.4 fé?%ﬁﬁ (N K& : 200%100%150mm (WD=H) % 8
2.2.5 | AL 4 0 AR MR AR S S 700
S RBEF. LA, LRk . KERE. 3 WA
2.2.7 | 20PVC % 20PVC % P 3267
2.2.8 | Wbt Jew A WM S e e i 1
6.3. 12 ¥ O AFFZIHER Z L
Fg | ELR A HARSE BAr | BE
1 (—) A
#I: B, FEEGEARFR
g5 5 =590Gbps, ALEL KK =220Mpps, TR
{1 ICRAZ ML (28 DT | Bl ol ik XU IR B {
' JREL ) W HE 28 4~ 10/100/1000Base—T LA M1, 4 NE
FH¥)FJk Combo SFP, 4 AJ5Jk SFP+
YR LAY R, YRR SR
1.2 | TR it HeAE B —e SFP-GE— B AR R (1310nm, 10km, LC) He 2
#I: B, FEEGEARFR
- 2475 5 =300Gbps, 5 K % =100Mpps
1.3 j%;‘o)sﬁm (24 0F 24 NTIRH I, 4 DTk SFP, 345 PoE (802. 3af) | & 2
F1 PoE+ (802.3at) ; SZHFMAC #ihk: 16K, SZFF
ARP I =2K, SZFFERAME . RIP. RIPng. OSPF;
1.4 | FIRpR B AR Hi—e SFP-GE— B A R (1310nm, 10km, LC) e 2
HR: B, FEFEREATER
RE 802. 11a/n/ac WhislbriE, SZEF 2. 4GHz/5GHz
L5 | = ap XU BRI A SCRrc RN 5 256 4, . 09
. 2 PRSI T =
SRR 2 AER, MU-MIMO, HEHLEZE=>1. 26Gbps;
=2/~ 10/100/1000Mbps (RJ45) , ¥ HF, [EN
AP &S HFE RFID/Zigbee/ANT 5B X #Ee ;
2 (D) GEHRRSG
2.1 | BEEENUAE 9U BEFENLAE & 2
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TiH %S : HZ2017-488

i F R AR AT BR 2 7

2.2 | INHKAEBR N L 2% INFIEBE RO 22k * 1980
2.3 | ENEET G e W NG A ) P/ 300
A B, AE. JeLks. b i L5
o4 | SeeFhs I e ;.8 Ei SeFfr. kg, R, ECge s, 5 .
2.5 | 20PVC 4 20PVC % ¥ 2178
2.6 | 32PVC & 32PVC 4% * 330
2.7 | HfAS S A AL J 2z B T 1
6.4 ZEuh. EO
6. 4. 1 HERARuY
Fg | ELHK HEHEARSE B | BE
1 (—) T3
HR: B, TEEGERFER
TR AL (28 ALHR A F =5006bps, WK F =190Mpps, SCRAEHUL
1.1 D%E%m TR OO S0 28 Tk SFP, 4 MERITkE | 4 1
Combo [, 4 ANJ3JK SFP+; FHF 1 AN REHAE, my g
YR AR
1.2 | FIRmpieith | Yeiibi-—eSFP-GE-BRARE (1310nm, 10km, LC) H 2
R B, FEFEREARATER
. A4S B =200Gbps, K Z =25Mpps, 8
1.3 %ﬁﬁ?fmg H 1 10/100/1000Base=T LA B3 11, A6 SEP, 248 | & | 4
) 10/100/1000Base—T LA M5 H Combo, 124W PoE 32
AL
1.4 | TIRBBOEREE | Jefili—eSFP-GE-HLBFiH (1310nm, 10km, LC) H 8
ey | R B EEFEEHATR
1.5 | N AP (F%AD) lac . =850 AP 2X2 XU, 1y B2 = 20
) (DOHEMER
4
2.1 | BEEENIAE 9U BEHENLAR =) 4
2.2 | PP PRAE o mion s k| 1800
2.3 ;%;W&{EE‘EJF% LN W N A TG Bl P/ 1000
N
5 4 M e w2 | & B e & ek, IARE. ERCAREE, St i
. e i 1
1 40 3%,
2.5 | 20PVC 4% 20PVC & * 3080
2.6 | M K A S T 1
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WH%S: HZ2017-488 I B W BUR PR A R 2 ]
6. 4. 2 IRER Y
S | B HR WAEEEARSH B | BE
1 (—) W% BRT B Ak KT B4k 1413 P K
#}u: . FEEREARATER
CEAS AL (28 AR B =500Gbps, (KA =190Mpps, SCRARBUL
1.1 u%@l@m ARG SCHF 28 ATk SFP, A MRk | & 1
Combo H, 4 A~JiJk SFP+; > FF 1 N fEHdfE, njy &
F RS
1.2 | TIPSR | Jeid—eSFP-GE- B ATE (1310nm, 10km, LC) He 2
HR: . TEFREARAFER
N S He A T =2006bps, B A =25Mpps, 8
1.3 f;g;fj?jﬂ (H 10/100/1000Base-T LLKMIG 1, 4 NTIKSEP, 2ANEH | & 2
] 10/100/1000Base~T LA M3 71 Combo, 124W PoE %2
AL
1.4 | TIRBREEREE  | Juide—eSFP-GE- B HL (1310nm, 10km, LC) He 4
L5 | SPYAP (R llac , =54 AP 2X2 XUH, N B K2k & 14
1.6 | /pit
0 (DOEEMEBRR
%
2.1 | BEEEHIE 9U EESEHIAE = 3
2.2 | HEL 3%1. 5mm2 * 120
2K
2.3 | PR o maion s K| 1190
24 |y EETH g e * | 500
o 5 TeeFiate sy | & RBL. Je4E. RLTBhLR. JaE. GRS, 3t 5
. - 0 1
1 40 5.
2.6 | 20PVC % 20PVC 4% ¥ 1991
2.7 | WM B A AL S B T 1
6. 4. 3 IREF W
Fg | EeiK HREHEARSE HAL | BE
1 (—) BHRE | BERIT AR RTAIE 2109 “FJ75K
R B, FEERERAFR
L1 TCRA ML (28 | ACHEE =5006bps, HAKFE =190Mpps, SCRAEEHUL | |
' Dﬂsfcm AR YR s SCRF 28 AN TJK SFP, 4 ME ATk |
Combo H, 4 NJiJk SFP+; HF 1 ANy JE 46N, nly @
— 62
i8 I 18 in
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TiH %S : HZ2017-488

i F R AR AT BR 2 7

RIS R
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¥R B, FEFEEEATR
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JeA - eSFP-GE- LB AL B

1.4 | FIRsA AR L (1310nm, 10kn, LC) He 8
Lo [ EANAP GREERD 00 = i ap oxo SO B K24 720
I . FEEREATER
Y HE 802. 11a/n/ac PrishnitE, Fr
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SRR KN P =256 4, SCFF
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4
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Bt a0 R s S2FF 28 Nk SFP, 4 NEH
HITFJEHE Combo 1, 4 NJ5JK SFP+; CHF 1 N E
A, ATy RESCRERL SR
1.2 | TIRsp it e —e SFP-GE- B AR AR B (1310nm, 10km, LC) He 2
HR: By FEFEREARTER
N AL B =200Gbps, WH K F =25Mpps, 8
1.3 i;‘gjﬁm (8 OF 10/100/1000Base-T LAAMEG I, 4 MTJL SFP, 24 | & 4
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PoE A2t fL Ha
HR: By FEFEREARTER
N LM B =300Gbps, {5k % =100Mpps
1.4 f;gfj?jﬂ AT o A TIkr, 4 T9K SEP, %4 Pob (802.3a6) | & 1
1 PoE+ (802.3at) ; SZRFMAC Hitik: 16K, SC¥F
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HR: . TEFERERER
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HR: B FEFEREATER
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R B, EEFERERTR
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. (e R B, EEFERERFR
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2.1 (—) BEHEE
I . FEEREATER
o Ex 75 8 =500Gbps, HLFE KK =190Mpps, SRR
211 ;'E;Tgé*f”mg ST | b g g 08 ATk PP, 4R | & | 1
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I . FEERFRER
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2.1.4 ?E)P\O)SMMM HT 24 MTIRHLI, 4 NTJK SFP, HF PoE (802.3af) | & 1
F1 PoE+ (802.3at) ; SZHFMAC Hitk: 16K, SZ¥F
ARP I =2K, L FrFrAM A RIP. RIPng. OSPF;
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¥R B, FEFEEEATR
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HR: B, FEFHEBEARTER

AR IDS, 2000M FhEs 2U ML, WABE, TUR
1.3 NGB HLE; 6 /N 10/100/1000M H3&E M HL T CHidr 1AV
PO, 5 MDD o 1A JERE, RT3
RS . 3 4F IDS RHEFE T+ IR %%

o

HR: B, FEFHEBEARTER

1G 77 %5 /25000 AP ; T K I+ RIE
BB 240 J5, BORFTEEREECN 8 Ji/f;  2U fiF
f, bRBC 1 AMEFEOM 1L ANHA O, BE 4 Tk
B, 4 A~T-JK SFP Jfifli, 2 475K SFP+idifl, 7
1.4 ERATNER | FELANMEORCRY R, 1T R, SRITAR IR,
TR REERGS AT A E AR & 34
T o R R 55 o
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&

3 HEHAFRRATH LRSS, SRBCHTRA DI RELL 5 1k
REPETIONMEL.  URL P DIFHPRSCEEIERT, fReF | & 2
Xt R 48 o FH IR ) 45 B AT R

W L. FEFERBEAETER

KA T A TR EEG-FEMZ 2B ERG, 4
M bRiE 2U LR, ScFF6 N TIRH D, S28E 1A
Oy EREA, NE 2TB AR, TUARHE, SR
1.5 iR Bm B, BORSCRE 200 B ETE SR EE 700 B 2R 21h
HR. U BROABHIRECN S, AU 420008
SERPERBUF AT . ) & = FEAAEE GRS

o

FERL 200 E BEIRER A 2

HR: B FEFREATR

LM &M 28 E RS, FO-0H 6000 25/
, WE 1TB MRS brdE 1UNUAE, TR
HR; FEHLH 6 DN TIREEN B (1 AMEHEND, 5
AMETIFED , 14 Console H, SRR MBE. AN
WAL 3 SRR AN AR 4R A IR 2%

1.6 Wt e

o

R B FEEBEBRER

TR RS, Web 84 TER I, Web T
ZHRBON S MG . R 1P kTR,
TR A S B CShE, RGHHE SRR 50
A TP HHEFRATHIH . ARdE LU HLEES, ARvERLE 6
A~10/100/1000M H &N HEH, 2 4~ SFP Jifd, 2 4~
USB I, 17 Console I, HHLJE, RN PAE=
SEREAF S IR 5

1.7 SN EERETEEN

o

—. BRRGRE
LRI

D AR¥E (fF B ARG LRI NIFER) M (fF
BAGZEFER RS ML RES R ) SShniE, X
FITT B LA T wifi RGUT AT PE A,
o 1 | FEARFLETN | GG ANILT G A B8 A H T 2 5 ]
' TR PF it wifi {58 RS2 e i M2 4 B, T
5B RGN A R B AR 74 1 it
B SRR IEARTR, —EHE TR 24
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2) WARIER| Z AR EORA, BRSO

6. 7 HERPILAEEBRIR R

5 XK H BRI % 124A /48 &k
1 (—) HERNEHL 2
1.1 WiFi W% s 16 2 12
2 (Z) BHFHi 49
2.1 BT RSP
2. 1.1 BT = NR R 200M 1 12
2.1.2 I T e R B 200M 1 12
2.1.3 W U TT A 4 DR B 200M 1 12
2.1.4 HEAR TN 300M 1 12
2.2 s T AT
2.2.1 W AR Ll B 2R L 50M 1 12
2.3 B R% 1R
2.3.1 L1 ANBE R 7 45 R 25 i 10M 11 12
2.3.2 TS Wiki
2.3.2.1 TBURN 7P A X 300M 1 12
2.3.2.2 | WMBUFIRSS 0 200M 1 12
2.3.3 TR 50M 1 12
534 ﬁ%%ﬁd\ﬁé% 1 SERFTH R SOl | 19
2.3.5 KN RS ) 50M 1 12
2.3.5 KEH 4
2.3.5.1 | REUHHBUN 50M 1 12
2.3.5.2 | REBHEERI ) 50M 1 12
2.3.5.3 | REWAO RS H /A X 10M 1 12
2.3.5.4 | REGEABHHAA TG 10M 1 12

“" iB X 18 Iin

HaIZHEMNS TEMDERING

71




T H %5 HZ2017-488 I B U bR PR 7]
2.3.5.5 | KECHFEHTHE LA il
2.3.6 A5 50M 12
2.3.7 IR 28 KA 50M 12
2.3.8 =LA
2.3.8.1 | ZILRIGIMA KHE 2 Br 50M 12

e 5
2.3.8.2 | =R VIVAPN /=3
H—%)

2.3.8.3 —ILE 10M 12

2.3.9 1 ZAETIE I3

2.3.9.1 | HEHE 50M 12

2.3.9.2 | MEEEIN Y 50M 12

R
2.3.9.3 | MEME TN ELRS 10M 12 g L H
—%)

2.3.10 =
2.3.10.1 | =HHHBUN 50M 12
2.3.10.2 | mREXEI 50M 12

2.3.11 g T ASLBHRAZ Sy bl 50M 12

2.4 ZE¥E, O

2.4.1 TR AR i 100M 12

2.4.2 ARl 100M 12

2.4.3 Rk 100M 12

2. 4.4 IRV 100M 12

2.4.5 Wik 2 1 vk 100M 12

2.4.6 TR i S 100M 12

2.4.17 WG R R)T 100M 12

2.5 He
2.5.1 [ prox g v 100M 12
2.5.2 Byl Ja i B B AT 50M 12
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BARALFIREEE=F:  T¥HL. AP, ARPIAIE. ABRIRS. ERTHA
BHE., BEHT. FEEHT. FAAMRS £ RN A0 E R AR % &
W, BEARTR

. EEFREAER

VE: bR N TSR AUEOR TG SRR B s BRI, $obm AP #5080 % 0 25035 /2 b
PESRIEABE TR BB R ARER S SE R R U H. BRI
B BB LA H B R B4 5 P B SRR R B R, IR A AR TR E
ERBARRNE, BN WINL.

7. LICERAZ#AL (24 OFIKNH 24 OFIKBED)

1) A F=10Tbps, WH &K =2800Mpps;

2) FFEGIE=2; RS AEN=6;

3) SEfit: =24 TIRHO, =24 TIkJeD, W, XA

4)  LCRFRAEAIT 55 =320Gbps, $RALBURGE = Jr AR A, FEINaE AR A B E bR
L & B AL

5) ANERNAMUMEIHERE, W&V (EFLFERRXD ARG HXARER T, 24t
B AR AR, s 4R A R BT B R AL E

6) AJTRIER BRI P, BRI & SRR XU AE, AT #IER, 7K
FAHER =2, FFINERA TR O B B bR B R A

T)  SCRERURIAGRIR, BN HRFRE AL H =3,

8) ST REAE R R, PP IO AN M P T A B L 2 B, SCRF 141 4540
BEAE R MR . WU BRJR. BRBE, THTTRERE

9) ZHRMPEIMEAR, B2 aWAENA—awE, RKIEBER,

10) AN T HAER, SR EIMEEAR, SCRATSHALUR AP B — G B &, R
PEFAT A, B S BASCINCRR S, JRABUEE = A, s
77 A B ER T R A

11) ASCHRREENL MAC ki = IM; MAC 2% 2] 38 %8000/, H&AAUEER =Tk &, Fhn
A A TS L H B BRI
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12) SZHFHEHL ARP KI5 =256K; ARP 2% >J3#% =1000/s;

13) CRFEEPL ACL I =64K, FRABUEEE =Ml s , s £/ A mufint
2 B AR AN

14) S7Z¥F 4K VLAN, 37FF VLAN P 1R 25

15) SZFF MPLS L3VPN. MPLS L2VPN(VPLS, VLL). MPLS-TE. MPLS QoS;

16) SZF DHCP snooping binding table (DAI, IP source guard), Bjiik ARP Xidi. DDOS
Wi i ATl

17) S 802. 1X. MAC. Portal AL s

18) ASCHF GE/10GE %fi 1 200ms KRZEAF, SRV =7k sy, e ma
B bR T F B R R A

19) 3CHF 5 4 H-QoS, FRAAUEEE = 77 ik 5 ;

20) ASCFFREAT BFD/OAM, 3. 3ms FaE ISR AN, FEmm &, RO =
JridR . FEInaE AR A T bR T R AR AR A

21) ASCFFEERAC ThiE, SLBLX AP MIEz N3 AP A B, HLILH MG —IAiiE
B, SABUECE =07 AR , RN AR AR )R A B B T F E R R B

22) BEbR;7 S AUE E AR R, BT RIS AR E X o A A
FHT =, SRS E PR WU IR S, RN R AR A B s H
PR

7. 2 IR HML (24 OTFIRBA)D

1) A% =580Gbps; ALK 2 =200Mpps;

2) ATIOEH=244, EHITIEHE Combo =84, JjIEH =44,

3) NTHREBATTEEN, SCREBL AT R OB R ;

4) AP EPFEN AC ThAE, BEHLRTEFEE 1K AP 1 16K Jo2k i 7, 3R AEBUEEE = 7 kIR 75,
FFIN R AR O B B e B R A

5) ASCHMAC AR =128K RAE FIBv4 KA R =512K, IRAAUEE =77 MR 5,
HINER AT A T B P R A

6) AR ZEAE=T00MB, LAJZ IP PROEHERKH (IP FRR) ik Fa{s 4 (1] <28ms fI
SRR, SRALRUSEE =7 MR, FEINEE AR A T B T B AR AL
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=~z

L=

7)  3CFFAK AN VLAN, SZ#F Guest VLAN. Voice VLAN;

8) S FF STP(IEEE 802. 1d), RSTP(IEEE 802. 1w) Fl MSTP (IEEE 802. 1s) #M¥;

9) WRFETUE 1Pv6 Hihk. H [ TPv6 ik, U2 . Pr R4 ACL,

10) ¥ VLAN W AHBEF KRN0 2 VLAN S SCRERE T om D AH SRR = S it

11) SZFF IGMP v1/v2/v3. PIM-SM. PIM-DM. PIM-SSM;

12) ST A R SRR ] AN 1 SCRAABHR, SCIFI R o 4 4R (RSPAND

13) SRS oG FINTT ) 7 T AT T A R

14) SCRFARSCH 802. 1p AT DSCP At S 2% H Fibmic s

15) SCHFHETBA A PR AN o 147 D e

16) Y Er#FASEH . RIP. RIPng. OSPF. OSPFv3. BGP. BGP4+. ISIS. ISISv6;

17) SZ4#B51E DOS. ARP BraiBhAE. TCMP [B5Xrehi: SoFF IP. MAC. %I, VLAN 941445
SE; SCRF IR MAC Hbdil

18) ASCFFNIA R TIRE, VE RSN AU NI S HAFI L L AP BN — B WK,
PO =0y, IR aE AT R A B bR T B AL

19) 3ZHF 5 % H-Q0S, FRAAUEEE =5 MRk &, FEma e A = eidshs & H = 8k
PR

20) SCFFMACSec, $RBEBUZES =77 MR, JRINaEA ) M A 5 Bibs % H 3 Bdibn
AL E

21) 3ZHF SNMPv1/v2/v3; SCRFPIAE RS SCRF WEB W ReE

22) AFFRP AU E N AN TR R PR R BB AL 2016 ARAE R E X T
A R AT =, SBR[ bR WU IR S, RN R AR A B R
L & B AL

7. 3L ML (28 ATFIKHKE)D

1) AZZ#%E =500Gbps; G KA =190Mpps; TG =28 A, EHHITJEH Combo
=44, Jikaa=44, A EEM =1 4

2) NT R TEENE, SRR AT SR N HLR ;

3) AR MAC Hihl-=>64K, ARP FIi=12K, Routing Table=20K, FIB Table=16K,
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SCHE vlan interface #2111 =512, FEALE FRBUEEE =7 MM & E R, FEnas
A7 A BB R T F B R A

4) ¥ AK /S VLAN, SZFF Guest VLAN. Voice VLAN;

5) 37#F OSPF. OSPFv3. IS-IS. IS-ISv6. BGP. BGP4+. ECMP. % Hi5Eng

6) ACEF ERPS DURIFMRT MY (G. 8032) , SZHLLAKIR M ()2 b g R (814, 32
PELE BRALEEE =TT WA IR S UER, IR ae 2877 1 A 3 B b & H 3 B4
W,

) AR EIMLEAR, ATYEN Client RIFEHED N B B 2% 245, 1 E B
AV, SROEE BRAUEEE =7 AR S TR, IR as A7) A E BT
AR AL

8) C#FMPLS L3VPN, SZ#F MPLS L2VPN, SZHF MPLS-TE, 3§ GRE Tunnel;

9) SCHF sFlow Difig, #MEARUEE X7, MR IR EIR TR, SEm sl R A
R BB, AT ARG HE R EIR, SR E BRBUEE =07 B R 5 E
3 O e SV BTN K g e N K g N L e

10) SCRFIEHLIEA BOMERAIE SAVT, A DU R SC s AT S i peAs 2, 95 1k
ARSOY BB, A FE BRAUB SR = J7 LA IR IR e, RN aa A== A BB
Pebr L F & SRR B

11) S MAC sk sl &, Bk H - 2 S X, SOk MACSec, #R AR Bk %1
ol 22 Al ARAEBUEEE =7 IR S, IR a4 i A B Ed bRt
H & B BRI

12) 5Bk DOS. ARP BriliThRE. ICMP BiiXtily, SCHF IP. MAC. ¥ . VLAN HJZL&48
B, SRR CIRGES, SCRF MAC Hihk22 )30 H PRI, SCHF CPU -9 IhRE;

13) SZ¥F IEEE 802. 1X WAIIE, SCHREH s 15 K FH P R, SCRF AAA WUIE, SCFF Radius,
NAC & 2 7 s

14) SCREXT IO 2 Ao s 2B B & A B RDARRI A, B3 iAo, BUE . #h TSR3
fF, IR RS T A E . KRR E . TR RERE:

15) AT R A K I 4 2 JE P-4 A5 R Opent Low 1. 3 baifl, SCFEZ AR,
SCHF Group table, SCRF Meter, HEALE FRBUZEE =75 WU IIAR S IER, HFnasE
72 o T AR T B B R

QPEBER

76



i H 455 : HZ2017-488 I B W BUR PR A R 2 ]

16) AFChR fh 2 E AN LWL R BT R RS AL i 2016 AR A E X T

A RARG T =, SEAAUR ) E bR A U IR, RN 2R R A B R
B B B I

7. 4 LR N (28 OTIKEI)

1)

2)

3)

4)
5)
6)

7)

8)
9)

AT R =5906bps; B4 K% =220Mpps; TIEHH =28 4>, HHKTJEH Combo
H=4, IRt =4 4, Ry REML=1 4

N T A PR, SCRAEHUL AT OO0 A I

A SZFFVAC Hitk =>64K, ARP E£Ii=12K, Routing Table=20K, FIB Table=16K,
SCHF vlan interface $:11=512, $RALEBRAUEEE =7 UM & e, JEnas
A7 A BB T B B R A

STHF 4K AN VLAN, 3 Guest VLAN. Voice VLAN;

Y FF OSPF. OSPFv3. IS-1S. IS-ISv6. BGP. BGP4+. ECMP. %M kM

A CFF ERPS LICKFA R4 B (G. 8032) , SEIL LURIR W A D Ol AR 4 (3], 2
P BB = A IR SRR, IR as 287 )7 2 5 BB Y 3 BB
R

ASCREP A R, AT1E )y Client RI4EHRD FHEE N RIS H N 45 R 50, 0 E R
AR, SRALE BRAUBE =0 WA IR SR, IR as R A B EERE H
bR AL

FFMPLS L3VPN, 3C#FMPLS L2VPN, S¢#F MPLS-TE, SZ#F GRE Tunnel;

SCHE sFlow ThAE, F&MEARHERE U7, XL R RS A4% 75 R A, 2y Mok KA
UiE FIEBIWCEERS, BT ARG HE RIEER, SRALE BRBUREE = T MU R E
WY, e AT R A B b R AR A

10) SCRFJFEILIEAT RCPERAIE SAVT, AT LIRS st it 34T Sy tE i JEA &, B ik

PARSO dr,  SRPEE PRBOEER =5 MU IR EIE R, FFnae A T A E ek
Bebr G 5 BB A

11) 35 MAC stk sl 3%, B Z I By, SCRF MACSec, SRALEBE B %

QPEBER

o 2 ety ROCBUBEE = IRIRESAE T, JFnsad ) A B &
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12) SZH#B71E DOS. ARP BraiBhAE. ICMP [B5Xeedy, SCFF IP. MAC. %I, VLAN 4445
S, SCRRU CIRGES,  SCRF MAC Hihil22 I %0 H IR, SCHFF CPU fR 4 ThRE:

13) SCHF TEEE 802. 1X tAUIE, SCHF 3 L K H P R 1), SCRF AAA YAGIE, SCHF Radius.
NAC %52 F 7 s

14) SCREXT 2% rhol il & B & B BDAEED F, E BN RA S BB #h 755 R 35
fF, IRE RS TERRRE. R&EMHERLE. ETEARE6E,

15) AHIE RLA K W 2% I, 1 U IS RF Opentlow 1. 3 brifk, A% E FRAUE
= TJTHUINAR S UEY, RN aE A7 A B B ) e bR AL

16) AHHR™ 02 E N AT R BT R ASHL  2016 EAE R E X 1T
ARG =, SRABUR E bR WA UIE R, JRInEE AT A B ER AR
B H B B AR AR R AL

7.5 A HM (24 OT-JK POE)

1) 758 =300Gbps; LKA =100Mpps;

2) TIRmH=244, TIOEH=44, SCHF 802. 3af/at drE P POE/POE+EH;

3) ASCHRMAC Hihik=16K; CHF ARP RIH=2K, L ¥F IPv4 FIB RIT=4K, FRULBURE
=TI, N AR A T AR T F R B

4)  3CFF 4K A VLAN, SCHF Voice VLAN, JET3i ) VLAN, ZET- MAC [#) VLAN, FT#piX
[¥) VLAN;

5) SCFF IEEE 802. 1d(STP), 802.w(RSTP), 802.1s(MSTP);

6) SCRPUEHBIEAT ROMESAIE SAVT, AT DU SC AR g AT A MR e A A, By bR
FEARSOY BB, SRABOBEE = J7 MR 2, JFInaa A2 i & Eibs © H & B
PRI ;

) XFAERE, BNREGHED 8 N

8) WRFERAEH. RIP. RIPng. OSPF;

9) SZFFMAC. 802. 1x. Portal INilE

10) 3CFF IP/Port/MAC 145 E T e

11) TR T35 2 VB = 2R B VU2 [ ACL, S EFXUA] ACL, 374 VLAN ACL Al TPv6 ACL;
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12) 3 ¥F WRR. DRR. SP. WRR--SP. DRR+SP PAFIVEFEH %, SCHRICH 802. 1p A1 DSCP
(R Y TN

13) SCHFMER:, MEBERHE A - GBERERE, RAG WRIMEE, RO
MIHES, FMWZIE B S S ThRE

14) AR G. 8032 bR UKIA MBI (ERPS) , $RMEAULEE = 7 kiR, FHnssd
[ T b E AR AR AL

15) ASCEEIIAEAL, 1E O F7 s R E RARRI T, 3R ARUZER = J7 MR
Fna AR o B R T F R R R A

16) SCHF SN\MPv1/v2e/v3. P R %5 WEB W,

17) AFRR b2 E A 00 w7 dh, B R I AS L™ 2016 SRR E X 1
AR =, SEAUBUBI E RS W N TE RS, RN R AR A B
B B R AR AL

7.6 A EAML (8 OFJK POE)

1) 75 =200Gbps, ALFE KR % =25Mpps;

2) ATIEHEDO=84, EHHTIKHE Combo =24, TIK T =414, T PoE(802. 3af)
1 PoE+ (802. 3at)

3) HF 16K MAC Huhbs &,

4) CFEARP I =2K, Ipvd FIB RIMN=4K ;

5) SZHF 4K A~ VLAN, ¥F Guest VLAN. Voice VLAN; SZRF VLAN P it 165 55

6) WRFERAEHE. RIP. RIPng. OSPF;

7)  FF IGMP v1/v2/v3 Snooping; SZFF VLAN WZHSEHL K FIZHFE % VLAN &, SR
Sty 1 PR 2EL 1 6 38 041 5

8) SZ#FPiLk DOS. ARP BriiThAg. ICMP BBdi: Fiim HIRRES . I %242, Sticky MAC;

9) CFETEHE R, E=EMENUER ACL; SCHF TP/Port/MAC FI4EE DI fE

10) ASZFF G. 8032 Fr#EAKIAMI B (ERPS) , $RMEBUSEE = Ik s, Fnas A=
J R o B b B AR AR AL

11) ASCRFULRIM L eSS, 2RI H e I B D fe

12) ASCEEHREAL, FE IR 737 A A E RARR A, 3R AR08 R = J7 MR 2
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FIna AR o B R AR T F R R R A

13) SCHFXT o1 BRSO SO AR AN R IE RO CHE A AT BR B SRR T o DR B IR 3
R T B ) PR R 1 A2 T (1 T g

14) CFF SNMP v1/v2/v3. Telnet. RMON; SCHplIdfir 44T Web. v EITEAGED & Bt
507 AT IC AN B

15) 3CHF 802. 3az RER( VAR EEE, F5HEF R, SRR =77 Mtk 5 ;

16) SZHF Openflow 1.3 Frifk;

17) ASHR 02 E N AT R BT R R AS L™ 2016 RAE P E X 1T
A RHA T =, SRABUR R E bR WA UAIE R RS, JRINRE AR A BB AR
T H BB R AL

7.7 BN AP

1) ASCHF802. 11a/n/ac Wrillhrd: SCRF 2. 4GHz/5GHz XUAUBL A I T A%

2) CRRRKRIEANH FH=256 1

3)  ASCREMU-MIMO, 2 ZF[AJiAL, BEWLEZE=1. 26bps; 2 NTIRHM,; SEECHE i,

4) ZHFUSBHEM, FIXPAMERECE Y RRAAME: SCRREIT RJ45 M PR A ER POE
ke

5) SRR /MIEMNY RS, FIHT4 & RFID/Zigbee/ANT S5k I A5 bk ;

6) WERF KL KHDZE=20dBn;

7)  ASCRR AP A R B R U, RIS AT 250, 5 B SEDURS 4H Ak
QoS & B

8) SCRRMIE A B I BT Tag 1T #E O HIk B 5E A IR 45 28 kAT 5 7, S
WA ERL B E AL ETRE s

9) ZEENRPIE, KA R ENRAT N B X E RS R, RS

10) AZET802. 11k A1802. 11v WM HIF B I HA , 1 £ dim#3 N\ 25 5 it & B if 1 AP,
PROLE IEENER, FEINEE AR A E B T BRI A E

11) TAR®EE: [-10° C, 50° CI;

12) SZHFAH DC HL R FBLRT POk p i b it A X

13) A EF IR R NIZHELE, REGEBEEME, FRmaEd ) m o wedibs

QPEBER
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T B e B A

7.8 EW AP (BEED

1) 3CHF 802. 11a/n/ac Wrillhrdt: SCRF 2. 4GHz/5GHz XUHER [N A% ;

2) XRRKIEANH P #=256 1

3) A2 ATIREO; NE 1A USBEN, FTH TR &ML

4)  ASCRE 3N, R S A E TR K ST ARG VI 2. 4G/56 SBL, 3 AN
A [E I TAEAE 5G A0, SRt E WEREHERT, JFimas /) m A & BHbs & H # B
PRARAL

5) AR 2%2MIMO, HEHLEF =26bps, AJSCRE 120 N2 3[R AR 36 i mis A, 12
e N = ) 1 e S B/ 1 s R e o

6) WEAMKRE:

7)) SCHF AP AL RN R R, e RTE S ARSI S50, 5 B S BRS E L
QoS EH;

8) LRENEFIE, MMA R NRAT N B X G AT, i

9) SCHERIE AT IIRE, XTEL LML A BabyMonitor. W& BT TLAHIE. ToLk
BRI A8 R T A AN OB S T IR AT 1R

10) AZET802. 11k #1802 11v PRl IR RIS FHEA , [ A4 N 25 5 o1 & S 4 1) AP,
SRALE PIBENED], FEINER AR A B s L H = B A =

11) TAERE: [-10° ¢, 50° Cl;

12) SCFFAHE DC HL YR A FBFA PoE A F P o it A ARE 55

13) Rt EF IR R NZHELE, SREHEBEEME, JRmaadr) m A & edibs
L B B AR AL

7.9 A4k AP

1) CFF802. 11a/n/ac WM AR#E; SZHF 2. 4GHz/5GHz XU [E]) i T A

2) RN H =256 4,

3)  AERMU-MIMO, 2 #S[alifi, #EHLEZE =1.26bps; TIKHEI=24, TIBEO=1
A
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4) R ThFE=27dBm, SCRFHZ 1dB DAIARE RN TR, SCRFIETE RJ45 B 145 M) P A

B POE f}t e
5) PIE 5KA KB, LAKME I 6KA/6KV B i
6) WEEMKL;

7)  ASCEF AP AL RN IR ARG, R R E ARSI S50, 5 B S BIRS E Ak
QoS EH I

8) SCHFDFS fLik(FEMEIVITIRE. Al B d kTN, ik DR BEIE;
— B IRG,  E 3 YRR R S E .

9) LRENEFIE, KA R NRAT N B X AT iR

10) AZET802. 11k A1 802. 11v PR HIE A& I A, 1 £ 3im#% N\ 25 5 i 2 B If 1 AP,
PRALE IEENED, JEINER A A BB T H = BRI A E

11) TAE#RE: [-40° C, 65° C]

12) SCFF POR+LE, J3 2 802. 3at LA KAt F bRt

13) Rt E R IR R NIZHELE, REHEBEEME, JRmaEdr) ma & ediis
B H B B AR AR A

7. 10 34 5B kA%

1) ASEETIRHEE =8, TIBMH=4, =6006 fifi#it

2) SRHAEX86 L4, ¥R =2 A, SCFFE{THLE Bypass R

3) & =56bps, EKIHFKELEL =350 /i, BRHTEIEEL=6 /i

4) Bt AL TEIE. /R PAL NHEZEG HERAE . TP bk, . AR R A
G — FHIMBHT 2 A RIS E, SRALDhREEREL, JRIN e R A s ) el
PRI

5) WHrEAM M. EEEM . RIP. OSPF. BGP. ISIS %5 Prid

6) CFF IPv6 B TPVE ZEHEAR . TPV6 i i #hiX

7) AU R 2 P R =5000 Ff

8) WSCHFEET R ZE MR B iR, AR ER . RIET . P GRER
Ve

9)  SCRPIGHET w1 22 4 SRS A o B T N R IR 22 A SR, o T B0 4% SRS KU, AT
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RIVRBAENE, Rt @i, REDIReEIE, JRinsdrm) ma ek
bt B B R AL

10) SCIFEAR PR , XA A SCAF AT AT R E, WA S S E. BRI,
BAT R 2R 5 ERAFATILA

11) SZFF HTTP. HTTPS. DNS. SIP &R JZ Flood By, CHFE H IR, WixE
H % >IN A, I E 34 K DDoS Bl i SR i

12) SCHp4xTE NAT ThRg, 02 MR ZECCRE ALG DhfRg, fU4% ILS. DNS. PPTP. SIP.
FTP. 1CQ. RTSP %%

13) EFHRAEAN, SZHEEE 3000 FiRFAE A5t K A5

14) B PLSZHF HTTP. FTP. SMTP. POP3. IMAP. NFS Z&Hi i1 5B 4

15) SCHEHET Hh AT B I S A0 bl 3 A

16) FIARHE B bR B R B R RS, SR A B LT B DA S AR LA 23 BC I S0y
7750, ROEThREEE, RN AT R A B bR H B AR A

17) ASZFF BED BERAG I, SZFF BFD &5 VRRP BXBh 2B OHLEGHE P #e, 7 HF BFD 55 0SPF
WEEN SIS ) e, SEAEThRe B, JFnas 477 A BB b H 2 5
AL E

18) AR A MUK AR K3 CHENUE B RG22 L s &1V aTiE) (34
SR, PAMEBEEME, FEINEE AR A bR L F R B E

19) A FEATEERLSNETOIR (G RZeMSMERSHER) (—20 ,
HHIEA RN, REGEBE R, Hmas B A & s st H 5 s EAr R AL

7

o
7.11 NRAW RS
BARTER TRREER
yipeseg | PVIE 2UBUARL IDS 7k 2000M, ARSE, JUA LI 6 4 10/100/1000M

HIEMN RO GI TAMERO. 5 /MBS 5 LAY RS,

RO PR AU S Web B A BC B, SZFF Telnet. SSH. Ht & iy
AT AL E

AGUEH | SOFBCEE B TP PR SNMP WS B DAL R 4

AR web J7 sV B Ay AT T DIIRE, OB SRR DRl B
BEAT A AT AR . CEORGEGLEREL, JFnas 22 R 2 B sdshs % ] el
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BRI = )

ASCFFIEISF K 1icense YN 1PS Thfg.  CESRIRULAE], JFinas k=
J T oy B AR T E AR A E )

RES e
K8

SR FH 55 % e W ) A AR

g7ge oY iRl

B e, SRS BT SRS 543 . it By DDOS 2
iy Sql JENZE A 28 B o

AR VESRESRI 7 M BOR S IR B ) 2l B P B AR A o

SCHEHET TP 0. N2 e B,

SCRF IDS BRIy ARSI 5

i S

SCHF web DU R 48— X e & SCRFIVRF IR PEEAT B - BB X H e SURAE

WE 1DS FFAEIE . NARFIERE, SCRPRAE IR LT RN 2T 2%

SCRPRE HSAAE AR, ARAC KT 5006 H S A A .

SCRFAHR H EAZ R AN G — 4% XA, 7T LT web U &5 J1 S H AR,
HAT AE 5126 H S BEAT IHBR . 2 HH S8R4T

SCREPTSEH GG, RIE R R U598 rT LAOR B B s 47 1 H Sl s%

SR TR R BRI £, BR3P, W,

g7se LIk

A 540 2 £ 7 EM%IRE.

A ] DT R 7 B XU FE 0. 488 XU 48 #5008 - FH P 384K 1 fidt )
RS . (CESRIBMEEE, FRnaasEr= A Euils L HE kb
B E; )

A7 AT DAL R i i DR S, EWEE RO TR Fm
AL R I BT RGO, B8 cpu fEHZ. WA Z. cpu IR
o SCRPELA BN, A ThAE U # SR AL  iT DUm DI RE M. (2
RIBHLERE, FFnaa ) o B bR L B R A E ;)

SN IR R B . AT IR AL A HEA SR

AL Z MG T, TN O RIS SRR TS RN,

RMEZ PR, AKYE Tondl NP B IR/ T B SR e B Sk
RABIFEIR .

R DR/ N/ PR S RS #EAT 5%, IR Email/SNMP Trap/ 7
Ay G R B A

IR ER PV

N E URL 702K . 2R N R, TAERR IR0 & Al TN P2P. 2837 Ak
TR IREESEN A, IFA EE o

ST Z BRI Z R AR AR, . S S BRI
W5 %I T I S . SR AL ThAE S A

PR IR FEE B AN 51 3, B0 B A0 BEAT R BEAS I
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i F R AR AT BR 2 7

R 55 J H
EEOR

FraR A (07 b AT FH P v m] BRI

P2
pi
R
X

2 A A VF AR (=40

] [ A R A AR R (BB =20

B REAR 2 PEEF (BAL3+ZR 510D

>
g
P
=i

1S027001 15 B 248 FAA RINIFIEH

15020000 {5 B AR S & AR RINUEIET

EWERE 2RSS Tm CZ2RE (—50

7.12 LT NE

TEPR IR

TERER

2U A, FREC 1 AMEF O 1 AHA D, BE 4 ATIRdBE, 4 4TIk SFP
TEFE, 2 ANJ3JK SFPHEME, SCRF I MEOWRRY B SRR
240 J3, SOOHTEIEEECN 8 Ji/Fbs SRR 16 7 9E/25000 A LU M 2835 ;
R 1T WSS, TUICAR .

B EE

SCRFMIRAR A, BB, RN, B, PrCAE T, TPv6

RGEH

ASTHPE K S WA SRR, an SR BVE B ORI AR D, Befg
BEATIRIE (EORIRUGAIN, JRnaader] o 2 eidohn L M & sabR s AL
By o) PRI EERUR S EOVE B A #H RS AR
e EH AR BERNS, TREEHIHE; % AR H AT A
BRIGE TSR HiF RRE B RN, JOIR B E R (BRI,
N A R o> B B ] S I D

SCHF A B RISRRENE , T (% P G PR AR AW s SR SRR 1) S

ARGl

RENS SR L™ i CPUL EBL A%, HIDIRES . REURSHER . it
it 24 PR EIGSEHE . RER RIS EINEGERE, Gl vaM. W
FHEIE RGNS, MARES

H P

ASTHF key R IE, key REIE. key RIMELL R =F RiFHG CERIEM
B, FFhnEE A s T B R A )

Al F T 7. LDAP SN, i 2 S N\ (SQL Server. MySQL. ORACLE) .
AN TP Ty S H R AR

AT S Y E TR 5 2 MEBEEE D T, BEAFI ) Web AIE SRS 5
R JFSCRF R P g4 HoE 0 CEOSRIRAUIRI, I inaadsr) i o & Bdihs
B BB O

=
=
i
N

A R R T ] 45 00 0 Y SR B I, P A R O I SRR IR E S
FE DU R HE A AT Bt ER Y TR T OB 3 SRR R, IR RT LA
PP R R 55 A St CEORGEAUIRIEL, I 287 7 2 B s #hs & H & 8l

QPEBER

85




TiH %S : HZ2017-488

i F R AR AT BR 2 7

B = )

JS2 A7 1]
I

AT AT P2P, PNERARAR, JiExk, KOAE, WA, BIEF@EIN, RN A AL
AT RS, P EREAMKT 2000, FEEPMLESEAMK T 400,
URL FER/N: =3000 Jj % URL 3, =150 i 7T 432K

AR T BE 28 5 s B AN R P ZE 0T SCRFHT P S8 4 H E X (K
RUMEEE, Fnaadrs A m s T RSB E; D 5 SCRFEM
BRSNS S0, RSO RN SR I AR T
WA R T AT TR e (EORIRAUEE, IFnaedr) HMaEsdbs %
M & B AR A E ;)

X R B A G IE SR B HEAT A B, — 2R SR AT TRl I SE ] ddsk, &
B T4 E R

MR URL JE & URL Ko b AT WE DT [ B, — 2% SRS SE LR T . D3k,
T, A4 AURAE R N R OB T AT H U S, SRR S
DUFHB sk, 58 BB T RESR A /DR 500 R R
e T AR S Y Al 2R RS SC L B O T BT ek,
&, JifHdey,

2 B
BTN

A GBS 5 2 0m T PR IRE],  Bea Rl 2 R 2 5 2 i i BRER AT PC, T
He Web i 7] H 24 € [7) BR5E WD FSEs TG gl o s B e
M BERAF R G S AN TR 0L, IR SCRAE B8 B I R Geah T 1600
P B IR I A S % SRS

i

s

APV NI /BT S E BB R AT i) (CEORGEAURE, JFnaader)
P 8 T bR T P R BRI AL R ) s ARSI Web HEIA UM, fit
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